5 sztuk 5 kop.

Nabywać można we wszystkich składach i magazynach tabaczych w Warszawie i na prowincyi.

(Raj. i Fr. 2813)

(5—1)

DYREKCYJA DRÓG ŻELAZNYCH

Warsz.-Wiedeńskiej i Warsz.-Bydgoskiej.

podaje do wiadomości, iż na zasadzie §§ 40 i 90 Ogólnej Ustawy dla dróg rosyjskich, poczynwszy od d. 4 (16) kwietnia 1890 roku i dni następnych, o godzinie 10 rano, w magazynie towarów zaległych na stacyi Warszawa, sprzedawane będą przez publiczną licytacyję towary i bagaże, przybyłe na stacyje obu dróg żelaznych do d. 18 (30) listopada 1890 r. włącznie i dotąd przez adresantów nie odebrane.

Każdy z licytujących obowiązany jest złożyć na ręce prowadzącego licytacyję rubli 25, tytułem kaucyi.

Wykaz towarów zakwalifikowanych na sprzedaż, poczynwszy od d.